

KK Finans ApS
Vestergade 2A
9681 Ranum
CVR-nr. 12285434

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Bang Lyngø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KK Finans ApS
Vestergade 2A
9681 Ranum

CVR-nr.: 12285434

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Arne Bang Lyngge, direktør
Kirsten Marie Lyngge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fastejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 439 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	120.634	76.650
Af- og nedskrivninger	(8.600)	(13.300)
Driftsresultat	112.034	63.350
Andre finansielle indtægter	421.653	244.651
Andre finansielle omkostninger	(94.259)	(87.105)
Resultat før skat	439.428	220.896
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	439.428	220.896
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	439.428	220.896
	439.428	220.896

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.116.865	2.293.651
Materielle anlægsaktiver	1	2.116.865	2.293.651
Anlægsaktiver		2.116.865	2.293.651
Tilgodehavende selskabsskat		16.810	16.976
Tilgodehavender		16.810	16.976
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.044.076	1.782.596
Værdipapirer og kapitalandele		2.044.076	1.782.596
Likvide beholdninger		262.127	5.362
Omsætningsaktiver		2.323.013	1.804.934
Aktiver		4.439.878	4.098.585

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		236.000	236.000
Reserve for opskrivninger		1.078.205	1.078.205
Overført overskud eller underskud		<u>1.130.347</u>	<u>690.919</u>
Egenkapital		<u>2.444.552</u>	<u>2.005.124</u>
Bankgæld		1.963.792	2.065.291
Anden gæld		<u>31.534</u>	<u>28.170</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.995.326</u>	<u>2.093.461</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.995.326</u>	<u>2.093.461</u>
Passiver		<u>4.439.878</u>	<u>4.098.585</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	236.000	1.078.205	690.919	2.005.124
Årets resultat	0	0	439.428	439.428
Egenkapital ultimo	236.000	1.078.205	1.130.347	2.444.552

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	881.144
Afgange	<u>(176.086)</u>
Kostpris ultimo	<u>705.058</u>
Opskrivninger primo	<u>1.437.607</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.437.607</u>
Af- og nedskrivninger primo	(25.100)
Årets afskrivninger	(8.600)
Tilbageførsel ved afgang	<u>7.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(25.800)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.116.865</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet det i pengeinstitut værende depot, indeholdende værdipapirer, som i balancen er opført til 2.044 t.kr.
